RESOR - Se separat reseprogram

Reseansvarig: Sidsel Hessen Westerlund, 070-757 02 27

sidselhessen(@gmail.com

Styrelse 2025, revisorer och valberedning

Ordforande: Stefan Behrnetz, 070-311 17 89

stefan.behrnetz@telia.com

Ledamoter: Anita Eriksson, 070-996 94 36
anita.eriksson22@icloud.com
Lennart Nilsson, 070-910 26 88
lennart.e.nilsson@gmail.com
Sidsel Hessen Westerlund, 070-757 02 27
sidselhessen(@gmail.com
Anne-Marie (Ami) Rosengren, 073-637 97 97
ami.rosengren@telia.com
Jimmy Nilsson, 070-530 57 99
jimmynonilsson@outlook.com
Lisbeth Nordin-Pettersson, 073-180 55 44
lisbethnope@gmail.com
Ersattare: Lennart Ahlstrom, 073-364 90 97
ahlstrom64@gmail.com
Solveig Chreutz, 070-743 04 62
solveig.chreutz@hotmail.com
Revisor: Patric Johansson, 072-252 15 15
patric.johansson.mariefred@gmail.com
Revisor-
ersattare: Bo Mansson, 070-458 48 04
bo.mariefred@gmail.com
Valberedning: Vakant

TN Y S
SENIORERNA
N | ]

SPF Seniorerna Mariefred-Aker

Studieforbundet
Vuxenskolan

Program hosten 2025 Oktober/November

SPF Seniorerna Mariefred-Aker &r en politiskt obunden férening som
erbjuder sina medlemmar bland annat en trivsam samvaro, olika
aktiviteter, resor och fordelaktiga forsakringar. Vi ar en
intresseorganisation som arbetar med att paverka beslutsfattare och
andra saval lokalt som regionalt med for oss viktiga seniorfragor.

Foreningen bildades ar 2000 och med en gynnsam
medlemsutveckling har vi nu passerat 400 medlemmar. Ju fler vi ar ju
stérre majlighet har vi att fa gehér fér vara synpunkter. Fortsatt att
sprida kunskap om oss och var verksamhet. Tillsammans blir vi
starkare.

Foreningen har en samverkan med Studieférbundet Vuxenskolan och
vi har vara inomhusaktiviteter i Biohuset, Karnbogatan 15 i Mariefred.

Musiktraffar

Alla vara musiktraffar halls frdn och med 2025 kl.13—15 pa mandaqgar
och tills vidare i Biohuset.

Forutom musikunderhallning informerar vi om aktuella fragor och
serverar vanligen kaffe och smérgas och avslutar sedan med lotteri.

Foranmalan maste goras till epost mariefredaker@spfseniorerna.se
eller telefon, nytt nummer, 073-3760006,

senast pa tisdagen veckan fore.

Kostnaden ar 100 kronor. OBS! Om du far férhinder kom ihag att
avanmala dig sa att det inte blir onédig kostnad fér smérgasar.
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